

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คสล.ถนนสายร่วมใจพัฒนา ๙ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลครน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลครน
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร จำนวน ๗๕๐,๐๐๐.- บาท (เจ็ดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขนาด ๒.๗๐x๒.๗๐ เมตร ชนิด ๓ ช่อง ยาว ๘.๐๐ เมตร  
รายละเอียดตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์การปกครองส่วนท้องถิ่น กำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ พฤษภาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๘๕๖,๘๓๒.๑๒.- บาท (แปดแสนห้าหมื่นหกพันแปดร้อยสามสิบสองบาทสิบสองสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๒ ฉบับ
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๗.๑ นายถนันทน์ ไกรทอง ประธานกรรมการ
  - ๗.๒ นางปรียากร พัฒนาสัก กรรมการ
  - ๗.๓ นายพงศ์ศักดิ์ เอียดพล กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แผ่นที่ 1/2

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลครน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

โครงการก่อสร้าง ท่อลอดเหลี่ยม คสล.ถนนสายร่วมใจพัฒนา 9 ขนาด 2.70 x 2.70 เมตร ชนิด 3 ช่อง ยาว 8.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายร่วมใจพัฒนา 9 หมู่ที่ 10 ตำบลครน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

เจ้าของงาน-เจ้าของแบบ แบบมาตรฐานทางหลวงชนบท

แบบเลขที่ -/2564

คำสั่งเลขที่ 215/2564


ประมาณราคาเมื่อ 11 พฤษภาคม 2564 น้ำมันดีเซล อ.เมือง 28.02 บาท ลงวันที่ 5 พฤษภาคม 2564

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
				ต่อหน่วย			X FN	
1	งานก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คสล.							
	1.1 งานดินขุด (ขุดดินด้วยเครื่องจักร)	ลบ.ม.	227.45	21.34	4,853.78	1.2764	27.24	6,195.37
	1.2 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	4.36	2,282.64	9,952.31	1.2764	2,913.56	12,703.13
	1.3 คอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	91.90	2,539.64	233,392.92	1.2764	3,241.60	297,902.72
	1.4 งานเหล็กเสริม							
	- เหล็ก RB ขนาด 6 มม.	ตัน	0.036	28,633.99	1,030.82	1.2764	36,548.42	1,315.74
	- เหล็ก RB ขนาด 9 มม.	ตัน	0.162	27,920.81	4,523.17	1.2764	35,638.12	5,773.38
	- เหล็ก DB ขนาด 20 มม.(Dowel)	ตัน	0.218	23,999.60	5,231.91	1.2764	30,633.09	6,678.01
	- เหล็ก DB ขนาด 12 มม.	ตัน	7.095	24,771.32	175,752.52	1.2764	31,618.11	224,330.51
	- เหล็ก DB ขนาด 20 มม.	ตัน	2.770	23,999.60	66,478.89	1.2764	30,633.09	84,853.66
	1.5 ลวดผูกเหล็ก	กก.	201.00	28.04	5,636.04	1.2764	35.79	7,193.84
	1.6 งานไม้แบบ คัด 70%	ตร.ม.	219.71	334.90	73,580.88	1.2764	427.47	93,918.63
	1.7 ค่าแรงงานไม้แบบ	ตร.ม.	313.87	133.00	41,744.71	1.2764	169.76	53,282.95
	1.8 ไม้ค้ำยัน ขนาด ๑ 4"x3.00 เมตร	ตัน	65.00	60.00	3,900.00	1.2764	76.58	4,977.96
	1.9 ตะปูตอกไม้	กก.	78.47	37.38	2,933.21	1.2764	47.71	3,743.95
	1.10 Joint Filler	ตร.ม.	10.82	49.92	540.10	1.2764	63.71	689.38
	1.11 ทรายถมข้าง Box (แน่น)	ลบ.ม.	31.32	479.72	15,024.83	1.2764	612.31	19,177.69
2	งานอื่นๆ							
	2.1 ดินลูกรังถมหลังท่อ	ลบ.ม.	100.00	267.12	26,712.00	1.2764	340.95	34,095.20
รวม					671,288.09			856,832.12

ผลรวมค่างานต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม	=	671,288.09
ค่า FACTOR งานสะพานฯ อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) ร้อยละ 5	=	1.2764
ผลรวมค่างานงานสะพานและท่อเหลี่ยม		856,832.12
ป้ายโครงการก่อสร้าง จำนวน 1 ป้าย		3,000.00
สรุปคิดเป็นราคากลาง	=	859,832.12
ตัวอักษร	(-แปดแสนห้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยสามสิบสองบาทสิบสองสตางค์-)	

FN	=	ค่า Factor F
----	---	--------------

ระยะเวลาดำเนินการ	
150	วัน

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ  
 (นายถนันทน์ ไกรทอง)  
 รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ  กรรมการ  
 (นางปริยากร พัฒนาสัก)  
 ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ  กรรมการ/เลขานุการ  
 (นายพงศ์ศักดิ์ เอียดพล)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง